АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2021							                                                 № 32
						с. Тунгусово

О внесении изменений в постановление от 08.02.2017  № 5
«Об утверждении Положения о комиссии
по приемке жилых помещений приобретаемых
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
формы Акта приемки жилого помещения,
приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа
в Тунгусовском сельском поселении и состава комиссии»

	Руководствуясь Законом Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Администрации Томской области от 29.12.2012 № 562а «Об утверждении Порядка предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в целях повышения эффективности ведомственного контроля за приобретением жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 3 к постановлению Администрации Тунгусовского сельского поселения  от 08.02.2017  № 5 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта приемки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа в Тунгусовском сельском поселении и состава комиссии» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Администрация Тунгусовского сельского поселения» (http:// http://www.tungusovo.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Тунгусовского сельского поселения                                            М.А.Саплина

Приложение №3
к постановлению Администрации
Тунгусовского сельского поселения
от 21.10.2021 № 32

СОСТАВ
комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Председатель комиссии
Короткевич Владимир Васильевич

-  глава Тунгусовского сельского поселения

	секретарь комиссии:
Саплина Марина Александровна
	- управляющий делами Администрации Тунгусовского сельского поселения

	Члены комиссии:
Волкова Дмитрия Николаевича

- начальник государственной пожарной службы ГЧС

	Попов Михаил Михайлович

Саськова Нэля Богдановна

Кузин Юрий Александрович
	- специалист 1 категории по земельным отношениям и управлению муниципальным имуществом

депутата Совета Тунгусовского сельского поселения;

ведущий специалист Отдела опеки и попечительства Администрации Молчановского района (по согласованию).

	Протасов Николай Александрович
	Начальник отдела опеки и попечительства Администрации Молчановского района

	По согласованию:

	Независимые эксперты общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию», опекуны (попечители), занимающие активную жизненную позицию в части защиты жилищных прав лиц из числа детей-сирот.